
 

 

 
 1/5 

 

    
 

 

 

 

  
Lovochemie, a.s. 

Terezínská 57 

410 02  Lovosice 

 

TEL.:    +420 416 561 111 

FAX:     +420 416 563 213 

E-mail: info@lovochemie.cz 
 

IČ: 49100262 

DIČ: CZ49100262 

IBAN: CZ98550000000102700311821 
 

Lovochemie, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 471.  

 

Smlouva o reklamě a propagaci  
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „smlouva“) 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 

Lovochemie, a.s. 

Se sídlem:   Lovosice, Terezínská 57, PSČ 410 02 

IČO:    49100262 

DIČ:   CZ49100262 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  1007005300/5500 

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 471 

Zastoupená:  Ing. Petrem Cingrem, předsedou představenstva  

JUDr. Miloslavem Spěváčkem, členem představenstva 

 

(dále jen „objednatel“) 
 
A 
 
Město Lovosice 

Se sídlem:   Lovosice , Školní 407/2 

IČO:   00263991 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Lovosice  

Číslo účtu:  19-724471/0100 

Zastoupená:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 

 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

uzavírají  
tuto smlouvu 

 
 

Článek I. 
Preambule: 

 
Účelem této smlouvy je upravit práva a povinnosti smluvních stran, vyplývající ze závazku poskytovatele 
zajistit reklamní činnost pro objednatele v době platnosti této smlouvy a ze závazku objednatele za tuto 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 

 

 
 2/5 

 

    
 

 

 

 

  
Lovochemie, a.s. 

Terezínská 57 

410 02  Lovosice 

 

TEL.:    +420 416 561 111 

FAX:     +420 416 563 213 

E-mail: info@lovochemie.cz 
 

IČ: 49100262 

DIČ: CZ49100262 

IBAN: CZ98550000000102700311821 
 

Lovochemie, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 471.  

 

činnost poskytovateli způsobem stanoveným v této smlouvě zaplatit a při organizaci reklamní činnosti 
spolupracovat. 

 
 

Článek II. 
Předmět a účel smlouvy: 

 
1. Poskytovatel se zavazuje provést reklamu a propagaci společnosti objednatele v období od 

uzavření této smlouvy do 31. 12. 2018.  
 

2. Poskytovatel se zavazuje: 
 
a) provádět reklamu a propagaci objednatele umístěním loga objednatele mezi partnery na webu 

Města Lovosice, 
b) prezentovat objednatele jako „Oficiálního partnera klubu FK Lovosice“, 
c) provádět reklamu a propagaci objednatele umístěním banneru o rozměrech 3x1 m na 

reklamní plochu instalovanou na hlavní tribuně fotbalového hřiště a umístit logo objednatele 
mezi partnery na klubovém webu  FK Lovosice, 

d) umístit logo objednatele mezi partnery v klubovém zpravodaji FK Lovosice, 
e) použít hnojivo dodané dle odst. 3 tohoto článku na tréninkových a herních travních plochách 

FK  Lovosice, na travních plochách na Zeleném náměstí a na travních plochách na koupališti 
v Lovosicích. 

f) Splnění svých povinností uvedených v čl. 2 odst. a), b), c), d), e) prokázat předáním 
fotodokumentace, a to do 30 dnů od požádání.  
 

 
3.   Objednatel se zavazuje: 
 

a) poskytnout poskytovateli elektronické logo ve formátu pdf. a cdr.; 
b) za reklamní služby a propagaci poskytnuté poskytovatelem dle článku II. odst. 1., 2. poskytne 
objednatel poskytovateli následující hnojivo v celkové hodnotě 83.060,- Kč (slovy:  osmdesát tři 
tisíc šedesát korun českých): 

 

Výrobek Dávka (t) Cena Kč/t Hodnota v Kč 

BEZ MECHU 0,35 8 600 3 010 

GSH NPK 15-5-5+14S+2MgO+0,5Fe  0,60 9 000 5 400 

GSH NPK 7-7-15+12S+0,5Fe  0,30 9 500 2 850 

LOVOGREEN NPK 20-5-8+ 2 MgO 2,70 20 000 54 000 

LOVOGREEN NPK 10-5-20 +4 MgO 0,80 20 000 16 000 

LOVOFERT LAV 27                                     0,25 7200 1 800 

Celkem bez DPH 83 060 
  
 
4. Hnojivo bude expedováno pytlované a bude předáno poskytovateli v sídle objednatele v průběhu 

platnosti této smlouvy dle operativní dohody smluvních stran. 
 

5. Na jednotlivé expedice hnojiva budou vystaveny daňové doklady se všemi náležitostmi dle zákona 
č. 235/2004 Sb., s poznámkou: zápočet – neproplácet. 

 
 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 

 

 
 3/5 

 

    
 

 

 

 

  
Lovochemie, a.s. 

Terezínská 57 

410 02  Lovosice 

 

TEL.:    +420 416 561 111 

FAX:     +420 416 563 213 

E-mail: info@lovochemie.cz 
 

IČ: 49100262 

DIČ: CZ49100262 

IBAN: CZ98550000000102700311821 
 

Lovochemie, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 471.  

 

 
Článek III. 

Cena za reklamu, propagaci a provozní zkoušky: 
 

1. Dohodnutá cena (pro účely této smlouvy také „odměna“) za realizaci provedené reklamy a 
propagace činí  100.503,- Kč.  

1.1 Obě smluvní strany se dohodly, že dojde k vzájemnému zápočtu vzájemných pohledávek – 
vzniklých oboustranným plněním dle této smlouvy. 

1.2 Faktura za provedenou reklamu bude vystavena nejpozději k 31. 12. 2018 s poznámkou: zápočet – 
neproplácet. 

 
2. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 

občanského zákoníku. 
 

3. V odměně je zahrnuta úhrada veškerých nákladů, které poskytovatel nutně nebo účelně vynaložil k 
výkonu reklamní činnosti podle této smlouvy. 
 
 

Článek IV. 
Povinnosti smluvních stran: 

 
1. Poskytovatel se zavazuje vykonávat reklamní, propagační a zkušební činnost podle svých nejlepších 

schopností a v souladu s oprávněnými zájmy objednatele, o kterých poskytovatel ví nebo by měl 
vědět. Poskytovatel se zavazuje zajistit prezentaci objednatele dle plnění definovaného v článku II. 
této smlouvy.  

 
2. Poskytovatel je povinen předem upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by mohly mít 

vliv na řádný výkon reklamní, propagační a zkušební činnosti. 
 

3. Poskytovatel není oprávněn: 
 

a) bez předchozího písemného souhlasu objednatele zpřístupnit třetím osobám a/nebo 
 
 b) pro sebe či někoho jiného využít 
 

jakékoliv skutečnosti obchodní, výrobní či technické povahy související s předmětem činnosti 
objednatele, které jsou obchodním tajemstvím dle § 507 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění, a o kterých se poskytovatel dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo 
jinak. V případě pochybností, zda některá skutečnost je obchodním tajemstvím, se má za to, že 
tato skutečnost je obchodním tajemstvím ve smyslu tohoto ustanovení.  

 
4. Objednatel je povinen upozorňovat poskytovatele na všechny okolnosti, které jsou podstatné pro 

řádný výkon reklamní, propagační a zkušební činnosti, a za tím účelem mu sdělovat veškeré 
potřebné informace, týkající se objednatele a předmětu jeho činnosti, která je propagována. 

 
5. Poskytovatel přebírá záruku, že potřebný počet a odbornou kvalifikaci zaměstnanců či 

spolupracujících osob, podílejících se na reklamní kampani, budou odpovídat nárokům 
vyplývajícím z této smlouvy a obvyklé kvalitě v místě konání reklamní činnosti. 

 
6. Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli veškeré informace a podklady nezbytné k plnění 

této smlouvy, a to ve lhůtách stanovených mezi smluvními stranami, vždy však nejméně s 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 

 

 
 4/5 

 

    
 

 

 

 

  
Lovochemie, a.s. 

Terezínská 57 

410 02  Lovosice 

 

TEL.:    +420 416 561 111 

FAX:     +420 416 563 213 

E-mail: info@lovochemie.cz 
 

IČ: 49100262 

DIČ: CZ49100262 

IBAN: CZ98550000000102700311821 
 

Lovochemie, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 471.  

 

takovým předstihem, který umožní poskytovateli včasné splnění závazků stanovených v této 
smlouvě a prováděcích dokumentech. 

 
7. Podoba grafického zpracování, ztvárnění a barevného vyvedení jednotlivých reklamních materiálů 

sloužících ve smyslu ust. čl. II této smlouvy k propagaci výrobků a společnosti objednatele na 
plochách a místech vyhrazených reklamě, jsou smluvní strany povinny řádně a včas projednat. 
Definitivní podoba provedení reklamních materiálů podléhá odsouhlasení objednatelem. 

 
 

Článek V. 
Doba trvání smlouvy: 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období dle čl. II. odst. 1. 

 
2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od této 

smlouvy některou ze smluvních stran za podmínek stanovených v příslušných ustanovení 
občanského zákoníku a/nebo za podmínek stanovených v čl. V. odst. 2. této smlouvy, a to: 

 
2.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména, pokud poskytovatel poruší svoji 

povinnost uvedenou v čl. IV. odst. 3. této smlouvy. 
 

3. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší s účinky ke dni, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně. 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení: 

 
 

1. Pro běžný styk mezi smluvními stranami jsou zmocněni: 
 
za objednatele:  Ing. Marek Kocánek 
    tel.: 416 562 412, mobil: 736 507 197 
    e-mail:  
  
 
 

  za poskytovatele: Ing. Stanislav Hruza 
                                                    tel.: +420 739 372 539 
                                                    email:  

 
2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upravovat pouze vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany vylučují přijetí nabídky s dodatkem či 
odchylkou a trvají na dosažení úplné shody o celém obsahu písemného dodatku a jeho 
náležitostech. 
 

3. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1764-1766 NOZ.  
 

4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1798-1801 NOZ. 
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
poskytovatel jedno vyhotovení. 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 

 

 
 5/5 

 

    
 

 

 

 

  
Lovochemie, a.s. 

Terezínská 57 

410 02  Lovosice 

 

TEL.:    +420 416 561 111 

FAX:     +420 416 563 213 

E-mail: info@lovochemie.cz 
 

IČ: 49100262 

DIČ: CZ49100262 

IBAN: CZ98550000000102700311821 
 

Lovochemie, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 471.  

 

 
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv vedeném MVČR. 

 

7. Město Lovosice jako poskytovatel zodpovídá za to, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv. 
 

8. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 
 

9. Tato smlouva byla dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění  schválena 
usnesením RM dne …….. pod č. usnesení…………. 
 
 
 
 

 
Za poskytovatele:    Za objednatele: 
 
 
V Lovosicích dne ___________   V Lovosicích dne ____________ 
 
 
 
 
 
__________________________  ___________________________                                               
 
Ing. Milan Dian, Ph.D.     Ing. Petr Cingr 
starosta města     předseda představenstva     
       Lovochemie, a.s. 
 
 
 
 
 

 ___________________________                                                   
            JUDr. Miloslav Spěváček          
      člen představenstva             

                                             Lovochemie, a.s. 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


